

## **BK VVS MESTER ApS**

Åkirkebyvej 7

7400 Herning

CVR-nr. 33157363

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Benno Rahbek

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BK VVS MESTER ApS  
Åkirkebyvej 7  
7400 Herning

CVR-nr.: 33157363  
Stiftet: 19.09.2010  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 97152363  
Hjemmeside: [www.bkvvs.dk](http://www.bkvvs.dk)  
E-mail: [kk@bkvvs.dk](mailto:kk@bkvvs.dk)

### Direktion

Benno Rahbek

### Bank

Sydbank A/S  
Dalgasgade 22  
7400 Herning

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af VVS-entrepriser inden for bygge- og anlægssektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 25 t.kr., anses for utilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat til næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>430.382</b>	<b>492</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(446.248)</u>	<u>(425)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.866)</b>	<b>67</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(15.826)</u>	<u>(2)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(31.692)</b>	<b>70</b>
Skat af årets resultat	3	<u>6.972</u>	<u>(17)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(24.720)</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(24.720)</u>	<u>53</u>
		<b><u>(24.720)</u></b>	<b><u>53</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.074	192
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	248
Udskudt skat	5	27.145	20
Andre tilgodehavender	6	1.992	22
<b>Tilgodehavender</b>		<u>679.211</u>	<u>482</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>684.211</u>	<u>487</u>
<b>Aktiver</b>		<u>684.211</u>	<u>487</u>

## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80
Overført overskud eller underskud		27.653	52
<b>Egenkapital</b>		<b>107.653</b>	<b>132</b>
Skyldig selskabsskat		0	13
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>13</b>
Bankgæld		217.722	147
Gæld til tilknyttede virksomheder		320.107	143
Skyldig selskabsskat		13.046	0
Anden gæld		25.683	52
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>576.558</b>	<b>342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>576.558</b>	<b>355</b>
<b>Passiver</b>		<b>684.211</b>	<b>487</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	52.373	132.373
Årets resultat	0	(24.720)	(24.720)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>27.653</b>	<b>107.653</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	391.119	373
Pensioner	48.829	46
Andre omkostninger til social sikring	6.300	6
	<b>446.248</b>	<b>425</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.136	0
Renteomkostninger i øvrigt	10.690	2
	<b>15.826</b>	<b>2</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	13
Ændring af udskudt skat	(6.972)	2
Effekt af ændrede skattesatser	0	2
	<b>(6.972)</b>	<b>17</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		150.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(150.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(150.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	4.405	6
Tilgodehavender	22.000	14
Fremførbare skattemæssige underskud	740	0
	<b>27.145</b>	<b>20</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	1.992	22
	<b>1.992</b>	<b>22</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinærer anpartar	80	1000	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mølgaard Holding Herning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 19. september 2010 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet arbejdsgarantier
